令和６年５月１６日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

武雄市防災パトロールを実施します

武雄市では、本格的な出水期を前に、関係機関が連携して災害危険個所の防災対策を検

討すると伴に、防災体制の強化を図ることを目的として、市内の災害危険箇所の巡視を実

施します。

つきましては、下記の日程で行いますので、報道機関の皆様におかれましては、ぜひご

取材いただきますようお願いいたします。

〇日 時：令和６年５月２２日（水） ９時００分～１１時１０分

〇場 所：武雄市役所６階 全員協議会室

     市内１箇所の地すべり箇所

     ・西川登町神六 矢筈地区地すべり

○出席者：武雄市長

杵藤土木事務所等関係機関

     武雄市建設課、防災・減災課等

○日程   ９：００～９：２０   あいさつ及び概要等説明

      ９：２５        市役所出発

      １０：００～１０：３０ 現地調査・巡視

      １１：１０       市役所解散

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市防災・減災課 TEL 0954－23－9223

News Release